Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2021 года                                                                                № 24/57
г. Ставрополь

О разрешении на открытие специального избирательного счета Ставропольское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

В соответствии со статьей 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 Закона Ставропольского края                 от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» на основании документов, представленных избирательным объединением - Ставропольское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, а также постановления избирательной комиссии города Ставрополя от 21 июля 2021 года                   № 24/56 «О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – Ставропольское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», которым зарегистрирован уполномоченный представитель по финансовым вопросам избирательного объединения – Ставропольское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Куриленко Александр Иванович, избирательная комиссия города Ставрополя

[bookmark: e0_10_]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разрешить Ставропольскому региональному отделению Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 5230/0155 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк по адресу: Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 295.
[bookmark: e0_16_]

Председатель  	  				                       В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                   Е.С. Морозова